de  Inexigibilidade,  em  epígrafe,  objetivando  atender  o  regular
andamento do serviço público nesta Câmara Municipal de Jucurutu.

CONTRATADA:  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  –  FECAM,  CNPJ:
07.319.675/0001-47.

VALOR ESTIMADO: R$ 9.480,00 (nove mil e quatrocentos e oitenta
reais)

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput, Lei nº 8.666/1993.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de  Licitação,  ratificada  pelo  Sr.  Willame  Lopes  de  Araújo,
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu.

Jucurutu/RN, 18 de janeiro de 2022